Phụ lục số 04:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------***----------

………., ngày….. tháng …… năm …
ĐƠN YÊU CẦU THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn - Hà Nội

Tên cổ đông :………………………………………….……Mã cổ đông….…………

Người đại diện theo Pháp luật (nếu là tổ chức) :………………………………………
Số CMT/ĐKKD:  ……………….. Ngày cấp ……………….Nơi cấp:……………….

Địa chỉ thường trú/ĐKKD………………………………………………………………

Điện thoại:………………………………Email:………………………………………

Hiện sở hữu cổ phần của Tổng công ty Lâm nghiệp Việt Nam - Công ty cổ phần Nay tôi làm đơn này đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội thay đổi thông tin cổ đông như sau:

1- Nội dung yêu cầu thay đổi thông tin:

	Nội dung
	Thông tin hiện đăng ký trên sổ cổ đông
	Thông tin đề nghị thay đổi

	Tên cổ đông

	Số CMND/ĐKKD

	Ngày cấp

	Nơi cấp

	Địa chỉ thường trú/ĐKKD

	Địa chỉ liên hệ khác (nếu có)

(Ghi chú: KH chỉ điền thông tin cũ; TT cần thay đổi theo dòng nội dung. Các thông tin không thay đổi đề nghị gạch chéo)

2- Hồ sơ đính kèm:

· Đơn yêu cầu thay đổi thông tin cổ đông.

· CMND của cổ đông (bản phô tô).

· Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.

-
Các loại giấy tờ khác (nếu có).
                                                                       ………., ngày…    tháng …  năm 20…

                                                                                                    Người làm đơn

   (Ký, đóng dấu ghi rõ họ tên)
VINAFOR/Quy chế chuyển nhượng cổ phần
1